
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 651,370,000 1 ◎

2 652,200,000 2

3 702,000,000 3

備考

円

調整池築造工（貯留量３，５００ｍ３）１箇所

発注業種 土木工事業　土木一式工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

716,507,000

佐藤・林　特定建設工事共同企業体

摘要

723,959,000

開札日時 令和３年９月３０日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 649,979,672

履行場所 朝霞市大字溝沼地内

履行期間

大字溝沼地内調整池築造工事件名

株式会社村山土建・株式会社伊東土
木　特定建設工事共同企業体

三井住友建設・ティーディーイー
特定建設工事共同企業体

　

契約締結日　から　令和５年１月３１日

業務概要

2230001001055

651,370,000

設計金額(税抜) 723,959,000

3110001021304 　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

2010001131477

埼玉県さいたま市浦和区高砂２－１２－１２あづまビル

佐藤・林　特定建設工事共同企業体


